



Styremøte oktober 2019

Fluegruppa Invicta

Styremøte

16.10.2019
18:30-20:30

Møte innkalt av: Kristoffer

Innkalt: Jarle, Atle, Håvard, Hans Petter, Kristoffer, Robert

Ikke møtt: Robert, Hans Petter

Sted: Klubbhuset, Sølfast

Møtet innledet med lett vask av klubbhusets fasiliteter i 2. etg.

Sak 1. **Agenda for Høst/Vinterhalvåret**

Fluebindekurs: Oppstart 23.1. Deretter 30.1, 6.2, 13.2 og 20.2 Både sjørørret og tørt. Robert/Roy ser over oppsett for SØ, Kristoffer/Atle tørt. Kompendiet oppdateres for 2020, invitasjon/annonsering ute i god tid før jul!

Årsmøte i Invicta: Torsdag 16. januar, klokka 19:00

Torsdagskveldene: 28. november, klubbkveld/medlemsmøte. Vi tar gjerne imot besøk fra fiskestell for mer info om hvor det er lurt å fiske i Finnemarka, samt generell innføring i deres arbeid ute i naturen.

Juleavslutning foreslås lagt til 19. desember.

Nye aktiviteter? Kastetrening i hall? Vi sjekker ut noen muligheter nærmere.

Kastekurs for tohånds? Vi har noen forslag angående instruktører.

Sak 2 **Bekkerrestaureringsprosjekt**

Sandoelva skal bli fluegruppas fadderbekk i nærområdet!

Sak 3 **Praktisk SØ kurs**

Kun 4 møtte opp, men de fikk til gjengjeld veldig god oppfølging. Kanskje var vi litt sent ute med annonseringa= Vanskelige forhold for den praktiske delen lørdag med lite vind og sol. Gjennomføring fra Roy Ingard og Robert var meget bra! Vi tar sikte på nytt kurs neste år.

Sak 4 **Jubileumstur til Southampton**

Atle og Kristoffer har jobbet ut ifra en budsjetttramme pålydende 8000. Prisen vil trolig overstige dette noe. Pris inneholder tre dagers fiske m/guide, fire overnattinger, flybilletter. Leiebil kommer i tillegg. Vi har mottatt tilbud fra lokal guide som kan tilby oss fiske i meget spennende elver. Satses på tur



Styremøte oktober 2019

Fluegruppa Invicta

enten 1.-5. mai eller 28.mai til 1. juni. Håpet er å møte på gode klekkinger. Estimert antall på rundt 6-8 personer, men vi tar gjerne med noen til. Info om påmelding kommer. Kristoffer legger ut mer detaljer via Facebook.

Sak 5 **Regnskap/Budsjett**

74 000 på konto. Vi er i rute. Telneset-turen ga et lite underskudd, mens Hökenås ga noen kroner ekstra i kassa. Neste år bør vi tilstrebe at styremedlemmer er med på alle fellesturer og at man føler litt ekstra ansvar og tilhørighet til turene man setter opp. Telneset fikk surre og gå litt i år, og styret er ikke tilfreds med gjennomføringen.

Sak 6 **Invicta Open 16.11**

Foredrag fra André Hesselroth (omreisende fluefiskeboms), Simen Prestaasen (fra Tørt Flyfishing) og fluebinding via Rune Fremmerlid, Roy Ingard Hansen (begge fra Raidzap) og Chris Andersson (fra C-Flytying)

Premier - Roy snakker med Roar. Høre om Robert vil tegne noe for oss? Kan noen medlemmer binde fluer til bokser vi lodder ut? Fincken, Roy, Kristoffer, Thoralf? Kristoffer fikser med loddosalget, Haavard fikser loddbøker. Mat bestiller vi på den aktuelle dagen.

Annonsering - et par tusen i forhåndsannonsering. Jarle får inn annonse i Det skjer/DT.

Sak 7 **Arrangement for medlemmer**

Laksefiske i Numedalslågen? Gode vann i Finnemarka?

Ikke diskutert nærmere, annet enn at vi gjerne vil ha besøk av Fiskestell på møtet vårt i slutten av november.

Sak 8 **Eventuelt**

Erik Torp har skrevet et langt innlegg til styret i DS. Vi gjennomgikk dette på møtet vårt og vil sende tilsvaret til DS med vårt syn på saken innen kort tid.

Roy Ingard Hansen er villig til å stille som Invictas representant i hovedstyret. Kristoffer er også på glid når det gjelder å ta et år til som leder for Invicta. Dette er strålende nyheter folkens!

Neste styremøte avholdes torsdag 12. desember